Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-420
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tubo de ensayo desechable de vidrio
Descripción : Fabricado en vidrio neutro sin reborde. Paredes de 0,6 mm de espesor
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øexterior (mm) l (mm) grosor (mm) unidades por ref.
TU05-107-250 3 ml 10 75 0.6 250
TU05-127-250 5 ml 12 75 0.6 250
TU05-120-250 7 ml 12 100 0.6 250
TU05-130-250 7 ml 13 100 0.6 250
TU05-107-2K0 3 ml 10 75 0.6 8 x 250
TU05-127-2K0 5 ml 12 75 0.6 8 x 250
TU05-120-2K0 7 ml 12 100 0.6 8 x 250
TU05-130-2K0 7 ml 13 100 0.6 8 x 250
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
TU05-107-250 1,92192 0,83   70179000 08434868050860
TU05-127-250 2,55 1,015   70179000 08434868050884